
 

 

UCHWAŁA NR XXI/370/2012 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół prowadzonych  
przez Gminę Chełmiec  

Na podstawie art. 17 ust. 4 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/99 Rady Gminy Chełmiec z dnia 25 czerwca 1999 r. w sprawie utworzenia 

Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę Chełmiec, zmienionej uchwałami: Nr XLV/381/2002 Rady 

Gminy Chełmiec z dnia 18 marca 2002r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół 

prowadzonych przez Gminę Chełmiec, Nr IX/69/2003 Rady Gminy Chełmiec z dnia 26 czerwca 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę Chełmiec,  

Nr XXII/194/2004 Rady Gminy Chełmiec z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

utworzenia Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę Chełmiec, Nr XXXVI/328/2005 Rady Gminy 

Chełmiec z dnia 2 czerwca 2005r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Zespołów Szkół 

prowadzonych przez Gminę Chełmiec wprowadza się następujące zmiany: 1. § 2 otrzymuje następujące 

brzmienie: „ Granice obwodów szkolnych Zespołów Szkół wymienionych w § 1 określone są w załącznikach 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 stanowiących integralną część niniejszej uchwały."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia i ma zastosowanie od  

1 września 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3696



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/370/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

§ 1. Granice obwodu Zespołu Szkół w Chełmcu – Szkoła Podstawowa w Chełmcu obejmują uczniów 

z niżej podanych miejscowości:  

1. Chełmiec z podanymi ulicami z uwzględnieniem wszystkich numerów domów: Batalionów Chłopskich, 

Biała, Gajowa, Gołębia, Graniczna, Jodłowa, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Limanowska,, Łączna, Magazynowa, 

Marcinkowicka, Nowa, Ogrodowa, Papieska, Podgórska, Rolna, Sicie, Świerkowa, Szkolna, Szeroka, 

Słoneczna, Węgrzynek, W. Witosa, Zielona.  

2. Mała Wieś z podanymi ulicami i numerami domów:  

1) Makowa numery parzyste  

2) Małowiejska- wszystkie numery domów  

3) Kaktusowa- wszystkie numery domów  

4) Narcyzów- wszystkie numery domów  

5) Oleandrów- wszystkie numery domów  

6) Papieska – wszystkie numery domów do skrzyżowania w Małej Wsi ulic Papieskiej, Starowiejskiej 

i Makowej  

7) Starowiejska z wyłączeniem numerów: 2, 4, 20, 21, 23, 25, 31, 35, 36, 45, 47, 50, 57, 59,61a, 65, 67, 69, 

71, 75, 77, 78, 79, 82.  

8) Świerkowa- wszystkie numery domów,  

9) Witkacego – wszystkie numery domów  

3. Świniarsko – z numerami domów:45,357.  

§ 2. Granice obwodu Zespołu Szkół w Chełmcu – Szkoła Podstawowa w Chełmcu obejmują także uczniów 

zamieszkałych w granicach administracyjnych miasta Nowego Sącza przy niżej wymienionych ulicach :  

1) Axentowicza – wszystkie numery domów,  

2) Banacha – wszystkie numery domów,  

3) Całkowa – wszystkie numery domów,  

4) Dmowskiego – od numeru 17 nieparzyste,  

5) Dunajcowa – od numeru 69 nieparzyste,  

6) Dunikowskiego – wszystkie numery domów,  

7) Gazdowska – wszystkie numery domów,  

8) Generała Gizy – wszystkie numery domów,  

9) Jagodowa – wszystkie numery domów,  

10) Jesionowa od numeru 20,  

11) Krakowska – od numeru 59 nieparzyste,  

12) Lachów Sądeckich – wszystkie numery domów,  

13) Marcinkowicka – wszystkie numery domów,  

14) Meissnera – wszystkie numery domów,  

15) Ojca Papczyńskiego – od numeru 4,  

16) Papieska – wszystkie numery domów,  

17) Rzeżbiarska – wszystkie numery domów,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3696



18) Starowiejska – od numeru 57 nieparzyste,  

19) Świętej Heleny – od numeru 31 nieparzyste,  

20) Witkacego – wszystkie numery domów,  

21) Generała Maczka – wszystkie numery domów.  

§ 3. Granice obwodu Zespołu Szkół – Gimnazjum w Chełmcu obejmują uczniów z niżej podanych 

miejscowości:  

1. Chełmiec z podanymi ulicami z uwzględnieniem wszystkich numerów domów: Batalionów Chłopskich, 

Biała, Gajowa, Gołębia, Graniczna, Jodłowa, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Limanowska,, Łączna, Magazynowa, 

Marcinkowicka, Nowa, Ogrodowa, Papieska, Podgórska, Rolna, Sicie, Świerkowa, Szkolna, Szeroka, 

Słoneczna, Węgrzynek, W. Witosa, Zielona.  

2. Mała Wieś z podanymi ulicami i numerami domów:  

1) Makowa numery parzyste,  

2) Małowiejska –wszystkie numery domów,  

3) Kaktusowa –wszystkie numery domów,  

4) Narcyzów –wszystkie numery domów,  

5) Oleandrów –wszystkie numery domów,  

6) Papieska – wszystkie numery domów do skrzyżowania w Małej Wsi ulic: Papieskiej, Starowiejskiej 

i Makowej,  

7) Starowiejska z wyłączeniem numerów: 2, 4, 20, 21, 23, 25, 31, 35, 36, 45, 47, 50, 57, 59,61a, 65, 67, 69, 

71, 75, 77, 78, 79, 82.  

8) Świerkowa –wszystkie numery domów,  

9) Witkacego – wszystkie numery domów  

3. Rdziostów – wszystkie numery domów  

4. Świniarsko – z numerami domów:45,357.  

§ 4. Granice obwodu Zespołu Szkół w Chełmcu – Szkoła Podstawowa w Chełmcu obejmują także uczniów 

zamieszkałych w granicach administracyjnych miasta Nowego Sącza przy niżej wymienionych ulicach :  

1) Axentowicza – wszystkie numery domów,  

2) Banacha – wszystkie numery domów,  

3) Całkowa – wszystkie numery domów,  

4) Dmowskiego – od numeru 17 nieparzyste,  

5) Dunajcowa – od numeru 69 nieparzyste,  

6) Dunikowskiego – wszystkie numery domów,  

7) Gazdowska – wszystkie numery domów,  

8) Generała Gizy – wszystkie numery domów,  

9) Jagodowa – wszystkie numery domów,  

10) Jesionowa od numeru 20,  

11) Krakowska – od numeru 59 nieparzyste,  

12) Lachów Sądeckich – wszystkie numery domów,  

13) Marcinkowicka – wszystkie numery domów,  

14) Meissnera – wszystkie numery domów,  

15) Ojca Papczyńskiego – od numeru 4,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3696



16) Papieska – wszystkie numery domów,  

17) Rzeżbiarska – wszystkie numery domów,  

18) Starowiejska – od numeru 57 nieparzyste,  

19) Świętej Heleny – od numeru 31 nieparzyste,  

20) Witkacego – wszystkie numery domów,  

21) Generała Maczka – wszystkie numery domów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXI/370/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

§ 1. Granice Obwodu Zespołu Szkół w Chomranicach – Szkoła Podstawowa w Chomranicach obejmują 
uczniów zamieszkałych w niżej podanych miejscowościach:  

1. Chomranice z wyłączeniem numerów domów: 37, 38, 65, 67, 110, 134, 184.  

2. Wola Marcinkowska z wyłączeniem numerów domów: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 24, 26, 

27, 46, 47, 49, 54, 58, 61.  

3. Krasne Potockie z numerami domów: 3, 156, 190, 191.  

§ 2. Granice obwodu Zespołu Szkół w Chomranicach – Gimnazjum w Chomranicach obejmują uczniów 

zamieszkałych w niżej wymienionych miejscowościach:  

1. Chomranice – wszystkie numery domów  

2. Klęczany z wyłączeniem numerów domów: 8, 33, 48.  

3. Wola Marcinkowska – wszystkie numery domów  

4. Krasne Potockie z wyłączeniem numerów domów: 17, 19, 41, 57, 119, 129, 162, 168, 183, 186, 195, 208.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/370/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

§ 1. Granice obwodu Zespołu Szkół w Wielogłowach – Szkoła Podstawowa w Wielogłowach obejmują 
uczniów zamieszkałych w niżej podanych miejscowościach:  

1. Dąbrowa – wszystkie numery domów,  

2. Klimkówka – wszystkie numery domów,  

3. Kurów – wszystkie numery domów,  

4. Ubiad – wszystkie numery domów,  

5. Wielogłowy – wszystkie numery domów,  

6. Wielopole z wyłączeniem numerów domów: 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 28, 29, 

30, 31, 37, 39, 41, 46, 54, 55, 58, 60, 61, 64, 65, 71, 73, 78.  

§ 2. Granice obwodu Zespołu Szkół w Wielogłowach – Gimnazjum w Wielogłowach obejmują uczniów 

zamieszkałych w niżej podanych miejscowościach:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3696



1. Dąbrowa – wszystkie numery domów,  

2. Klimkówka – wszystkie numery domów,  

3. Kurów – wszystkie numery domów,  

4. Ubiad – wszystkie numery domów,  

5. Wielogłowy – wszystkie numery domów,  

6. Wielopole – wszystkie numery domów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXI/370/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

§ 1. Granice obwodu Zespołu Szkół w Piątkowej – Szkoła Podstawowa w Piątkowej obejmują uczniów 

z niżej podanych miejscowości:  

1. Piątkowa – wszystkie numery domów,  

2. Januszowa z numerami domów: 85, 87, 90, 92, 96, 97, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 

111, 112, 113, 114, 115, 125, 126, 150.  

3. Librantowa z numerami domów: 106,247.  

4. Boguszowa – wszystkie numery domów.  

§ 2. Granice obwodu Zespołu Szkół w Piątkowej – Szkoła Podstawowa w Piątkowej obejmują uczniów 

zamieszkałych w granicach administracyjnych miasta Nowego Sącza wg ulic jak niżej:  

1. Lwowska od nr 190 po prawej stronie i od 191 po lewej stronie.  

2. Rodziny Stobieckich – wszystkie numery domów,  

3. Promienna – wszystkie numery domów,  

4. Gwiaździsta – wszystkie numery domów,  

5. Świt – wszystkie numery domów,  

6. Jodłowa – wszystkie numery domów,  

7. Miodowa – wszystkie numery domów,  

8. Piątkowska – wszystkie numery domów,  

9. Obłazy – z wyłączeniem numerów domów: 32,40, 80, 88, 90, 102,  

10. Halna – z wyłączeniem numerów domów: 2, 6, 8, 15, 26, 34.  

§ 3. Granice obwodu Zespołu Szkół w Piątkowej– Szkoła Podstawowa w Piątkowej obejmują także 

uczniów zamieszkałych: Mystków– z numerami domów: 28, 128. – Gmina Kamionka Wielka.  

§ 4. Granice obwodu Zespołu Szkół w Piątkowej - Gimnazjum w Piątkowej obejmują uczniów z niżej 

podanych miejscowości:  

1. Piątkowa wszystkie numery domów.  

2. Boguszowa – wszystkie numery domów.  

3. Librantowa – z numerami domów: 106,247.  

§ 5. Obwód Gimnazjum w Piątkowej obejmuje również domy położone w granicach administracyjnych 

miasta Nowego Sącza przy niżej podanych ulicach:  

1. Lwowska od nr 190 po prawej stronie i od nr 191 po lewej stronie,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3696



2. Rodziny Stobieckich – wszystkie numery domów,  

3. Promienna – wszystkie numery domów,  

4. Gwiaździsta – wszystkie numery domów,  

5. Świt – wszystkie numery domów,  

6. Jodłowa – wszystkie numery domów,  

7. Miodowa – wszystkie numery domów,  

8. Piątkowska – wszystkie numery domów,  

9. Obłazy – z wyłączeniem numerów domów: 32, 40, 80, 88, 90,102,  

10. Halna z wyłączeniem numerów domów: 2, 6, 8, 15,. 26, 34.  

§ 6. Obwód Gimnazjum w Piątkowej obejmuje także uczniów zamieszkałych: Mystków z numerami 

domów: 119, 125, 177, 233 – Gmina Kamionka Wielka.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXI/370/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 

§ 1. Granice obwodu Zespołu Szkół w Paszynie – Szkoła Podstawowa w Paszynie obejmują uczniów 

zamieszkałych w niżej podanych miejscowościach:  

1. Paszyn – wszystkie numery domów  

2. Mszalnica – Gmina Kamionka Wielka z numerem domu: 160  

3. Mystków – Gmina Kamionka Wielka z numerami domów: 38, 79, 122, 163, 258.  

§ 2. Granice obwodu Zespołu Szkół w Paszynie – Gimnazjum w Paszynie obejmują uczniów 

zamieszkałych w niżej podanych miejscowościach:  

1. Paszyn – wszystkie numery domów  

2. Mystków – Gmina Kamionka Wielka z numerami domów: 38,122,163  

3. Mszalnica – Gmina Kamionka Wielka z numerami domów: 24, 29, 30, 41, 83, 89, 168, 184, 199, 209.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXI/370/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

§ 1. Granice obwodu Zespołu Szkół w Świniarsku – Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Świniarsku 

obejmują uczniów zamieszkałych w niżej podanych miejscowościach:  

1. Świniarsko z wyłączeniem numerów domów; 45, 357.  

2. Mała Wieś z ulicami i numerami jak niżej:  

a) Fiołkowa – wszystkie numery domów,  

b) Makowa – wszystkie numery domów,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3696



c) Papieska – wszystkie numery domów od skrzyżowania w Małej Wsi ulic: Papieskiej, Starowiejskiej 

i Makowej w stronę Świniarska,  

d) Starowiejska z numerami domów: 2, 4, 20, 21, 23, 25, 31, 35, 36, 45, 47, 50, 57, 59, 61a, 65, 67, 69, 71, 75, 

77, 78, 79, 82.  

3. Brzezna – Gmina Podegrodzie z numerami domów: 57,86,148,180,207,219,237,252, 260,455.  

4. Podrzecze – Gmina Podegrodzie – wszystkie numery domów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXI/370/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

§ 1. Granice obwodu Zespołu Szkół w Librantowej – Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Librantowej 

obejmują uczniów zamieszkałych w miescowości Librantowa z wyłączeniem numerów domów: 106,247. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 

 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXI/370/2012 

Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

§ 1. Granice Obwodu Zespołu Szkół w Trzetrzewinie – Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Trzetrzewinie 

obejmują uczniów zamieszkałych w niżej podanych miejscowościach:  

1. Trzetrzewina z wyłączeniem numerów domów: 12, 42, 87, 88, 94, 146, 158, 207, 307, 310.  

2. Biczyce Górne z wyłączeniem numerów domów: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 14, 15, 20, 21, 23, 25, 27, 28, 29, 

32, 34, 37, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 51, 52, 56, 58, 59, 60, 62, 63,64,68,70, 71, 73, 76, 77, 80, 81, 83, 87, 91, 93, 

98, 100, 101,102, 104, 105,106, 108, 109, 115,116,117, 118, 120, 123, 126, 127, 129,136, 138, 146, 150.  

3. Krasne Potockie z numerami domów: 17, 19, 41, 57, 119, 129, 162, 168, 183, 186, 195, 208, 320.  

4. Chochorowice – Gmina Podegrodzie z numerem domu: 46.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec  

Jan Bieniek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3696


		2012-07-26T11:53:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




